
 
 

  

  

 

 ווהן מנציחה את יום השואה 
 אירוע שנערך בבניין העירייה לציון יום הזיכרון לשואה 

 
יום השואה, הידוע גם כיום השואה, מספק הזדמנות לכבד ולזכור את מיליוני קורבנות השואה ולחלוק  

 כבוד לניצולים ולמשפחותיהם. 
 

באפריל, ראש העיר סטיבן דל דוקה, חברי מועצה וידידי מרכז שמעון ויזנטל ציינו את יום השואה   24-ב
באירוע מיוחד בבית העירייה של ווהן. בטקס השתתפו דוברים אורחים, ביניהם ניצולת השואה רנטה  

 קרקאואר ותלמידת כיתה י"א דליה בלדר. 
 

באפריל כיום השואה. ווהן היא עיר מגוונת וביתה של אחת   23- השנה, העיר ווהן הכריזה רשמית על ה
הקהילות היהודיות הגדולות ביותר מחוץ לישראל. זוהי אחת הדרכים הרבות שבהן העיר ממשיכה להכיר  

 בקהילות היהודיות שלה ולהכיר בתרומותיהן לווהן, אונטריו וקנדה. 
 

 ציטוטים

יום השואה מנציח את זכרם של אלו שנרצחו באכזריות על ידי הנאצים במהלך מלחמת העולם השנייה.  "
לציון יום מעורר כבוד זה, העיר ווהן קיימה אירוע מיוחד והצטרפה לקהילות יהודיות ברחבי העולם כדי  

יב לסיפורי  להשמיע את קולנו נגד אנטישמיות והכחשת שואה. עלינו להמשיך לזכור את השואה ולהקש
שאני רוצה להודות על ששיתפה   -הניצולים כדי שנוכל ללמוד מהעבר. ניצולים כמו רנטה קרקאואר 

אותנו בסיפורה היום ועל שנתנה לנו את ההזדמנות ללמוד עוד על החוויות האישיות שלה. בווהן, אנו  
ה ואלימות. עלינו   ממשיכים לעמוד כתף אל כתף עם הקהילה היהודית שלנו נגד חוסר סובלנות, שנא

לעמוד על המשמר ולהבטיח שהאידיאולוגיות השנאה שהובילו לשואה לעולם לא יופיעו שוב. אני רוצה  
להודות למייקל לויט, נשיא ומנכ"ל מרכז ידידי שמעון ויזנטל, על שותפותו באיחוד האירוע החשוב הזה.  

 י שנוכל למנוע מהן להתרחש שוב."אירועים כאלה עוזרים לנו להבין כיצד התרחשו הזוועות הללו כד
 ראש העיר סטיבן דל דוקה -
 
בזמנים הטובים ביותר, יום השואה הוא יום קשה ביותר עבור העם היהודי כאשר אנו מתמודדים עם  "

גודל השואה, גודל מה שאיבדנו, והשנאה חסרת הגבולות וחוסר האנושיות שהזינו אותה. השנה זו הפעם  
יהודים  באוקטובר, הטבח הנורא ביותר ב 7-השנייה שאנו מציינים את יום השואה בצל הזוועות של ה

 7-מאז השואה. מה שהופך אותה לכאובה עוד יותר היא המתקפה האנטישמית העולמית שהחלה ב
באוקטובר, שעדיין נמשכת. יום הזיכרון המיוחד היום בבניין העירייה של ווהן היה משמעותי במיוחד  

בקנדה,   בהתחשב בכך שהוא נערך על ידי ראש העיר דל דוקה, שכבעל ברית נאמן של הקהילה היהודית
 התייצב בעקביות נגד העלייה המדאיגה באנטישמיות". 

 מייקל לויט, נשיא ומנכ"ל מרכז ידידי שמעון ויזנטל  -
 

 עובדות מהירות 
 באפריל כיום השואה.  23העיר הכריזה על   •
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העיר ווהן היא אחת הערים בעלות הצמיחה המהירה ביותר בקנדה עם אוכלוסייה של יותר מ   אודות ווהן:
, וכוללת את הקהילות קונקורד, קליינבורג, מייפל, ת'ורנהיל ווודברידג'.  1991. ווהן נוסדה בשנת 344,412-

 עירייה מגוונת מבחינה תרבותית זו ממוקמת בלב אזור יורק ואזור טורונטו רבתי. 

 

 

   העיר ווהן  מדיה:    –איש קשר  
 מחלקת תקשורת, שיווק והתקשרויות 

 corpcomm@vaughan.ca    | 2281-832-905טלפון: 
 

https://www.vaughan.ca/council/protocol-services/proclamations
mailto:corpcomm@vaughan.ca

